
 
УКРАЇНА 

ПЕРШІ МІСЦЕВІ ВИБОРИ 25 ЖОВТНЯ 2020 РОКУ 

ЮЖНОУКРАЇНСЬКА МІСЬКА ТЕРИТОРІАЛЬНА ВИБОРЧА 

КОМІСІЯ ВОЗНЕСЕНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ 

ОБЛАСТІ 

……………………………………………………………………………………………… 

                                                

ПОСТАНОВА № 21 
 

23 вересня 2020р.                                                                             м. Южноукраїнськ  

19  годин 10 хвилин      

                  

 

Про реєстрацію кандидатів в депутати до Южноукраїнської міської ради Вознесенського 

району Миколаївської області на місцевих виборах 25 жовтня 2020 року від 

Миколаївської обласної організації політичної партії “Всеукраїнське об'єднання 

“Батьківщина” 

 

До Южноукраїнської міської територіальної виборчої комісії Вознесенського району 

Миколаївської області 23 вересня 2020 року надійшли заяви Миколаївської обласної 

організації політичної партії “Всеукраїнське об'єднання “Батьківщина” про реєстрацію 

кандидатів у депутати  разом з іншими документами. 

Розглянувши зазначені документи, Южноукраїнська міська територіальна виборча 

комісія Вознесенського району Миколаївської області встановила їх відповідність вимогам 

Виборчого кодексу України. 

Враховуючи викладене, відповідно до статей 10, 11,  206, 216, 217, 218, 220, статті 

222, 223, 225, 227, 230, 236 Виборчого кодексу України, керуючись статтями 36, 37 

Виборчого кодексу України, постановою Центральної виборчої комісії №173 від 10 серпня 

2020 року, №177 та від 14 серпня 2020 року, №200 від 25 серпня 2020 року, 

Южноукраїнська міська територіальна виборча комісія Вознесенського району 

Миколаївської області 

 

  ПОСТАНОВЛЯЄ: 
1. Зареєструвати кандидатами в депутати до Южноукраїнської міської 

ради  Вознесенського района Миколаївської області від Миколаївської обласної 

організації політичної партії “Всеукраїнське об'єднання “Батьківщина” на перших 

виборах депутатів Южноукраїнської міської ради та Южноукраїнського міського 

голови 25 жовтня 2020 року згідно з додатком. 

2. Зареєструвати представником Миколаївської обласної організації політичної партії 

“Всеукраїнське об'єднання “Батьківщина” у Южноукраїнській територіальній 

виборчій комісії Вознесенського району Миколаївської області з правом дорадчого 

голосу Зайцева Олега Олександровича, 06.10.1985 р.н.. 

3. Копію цієї постанови та посвідчення відповідних кандидатів у депутати 

Южноукраїнської міської ради Вознесенського району Миколаївської області 

видати представнику партії та кандидатам у депутати.  

4. Постанову оприлюднити на інформаційному стенді Южноукраїнської 

міської  територіальної виборчої комісії та на сайті Южноукраїнської міської ради. 



5. Відомості про зареєстрованих кандидатів в депутати Южноукраїнської міської ради 

Вознесенського району Миколаївської області надати відповідному органу ведення 

Державного реєстру виборців для подальшого надсилання Центральній виборчій 

комісії. 

 

  Голова Южноукраїнської МТВК                                                              М.Б.Дроздова     

     

 Секретар Южноукраїнської 

МТВК                                                            М.М.Білоус                                                       

                                                                 М.П. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

                                            

  
 

   

                                                      

  

  

  

  

 

                                                                                         

                    

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1 до Постанови № 21 від 23. 09.2020р. 
 

Порядков

ий номер 

кандидата 

в єдиному 

виборчом

у списку 

Прізвище, 

власне ім’я 

(усі власні 

імена), 

по батькові 

(за наявності) 

Число, 

місяць, 

рік 

народжен

ня 
(чч.мм.рррр.

) 

Громадянств

о 
Освіта Посада 

(заняття) Місце роботи Партійність Відомост

і про 

наявність 

чи 

відсутніс

ть 

судимост

і ** 

Відомості про 

наявність чи 

відсутність 

представницьк

ого мандата 

Номер 

територіально

го виборчого 

округу, до 

якого 

віднесено 

кандидата*** 

Порядковий 

номер 

кандидата у 

відповідному 

територіально

му виборчому 

списку**** 

Перший 

кандидат 
Горностай 

Сергій 

Валерійович 

04.08.1975 Громадяни

н України 
вища Голова ОСББ ОСББ 

«Незалежності 

6» 

Член партії 

«ВО 

«Батьківщин

а» 

Судиміст

ь 

відсутня 

Депутат 

Южноукраїнсь

кої міської 

ради 7 

скликання 

    

2 Кудиба 

Ярослав 

Миколайович 

31.10.1981 Громадяни

н України 
вища ФОП ФОП Член партії 

«ВО 

«Батьківщин

а» 

Судиміст

ь 

відсутня 

Представницьк

ий мандат 

відсутній 

4 2 

3 Маілунц 

Каріне 

Еріківна 

16.01.1995 Громадяни

н України 
вища аспірант Одеська 

юридична 

академія 

безпартійна Судиміст

ь 

відсутня 

Представницьк

ий мандат 

відсутній 

4 1 

4 Дзюбенко 

Людмила 

Петрівна 

19.10.1968 Громадяни

н України 
вища Секретар 

Южноукраїнсь

кої міської 

ради 

Виконавчий 

комітет 

Южноукраїнсько

ї міської ради 

безпартійна Судиміст

ь 

відсутня 

Депутат 

Южноукраїнсь

кої міської 

ради 7 

скликання 

1 1 



5 Головченко 

Ірина 

Володимирів

на 

06.08.1962 Громадяни

н України 
вища Керуючий 

справами 

виконав чого 

комітету 

Южноукраїнсь

кої міської 

ради 

Виконавчий 

комітет 

Южноукраїнсько

ї міської ради 

безпартійна Судиміст

ь 

відсутня 

Представницьк

ий мандат 

відсутній 

2 8 

6 Горностай 

Надія 

Олександрівн

а 

10.02.1985 Громадяни

н України 
вища провідний 

інженер 
Комунальне 

підприємство 

«Теплопостачанн

я та водо-

каналізаційне 

господарство» 

Член партії 

«ВО 

«Батьківщин

а» 

Судиміст

ь 

відсутня 

Представницьк

ий мандат 

відсутній 

2 1 

7 Бацман 

Владислав 

Миколайович 

26.05.1995 Громадяни

н України 
вища Заступник 

керівника 

служби 

Комунальне 

підприємство 

«Теплопостачанн

я та водо-

каналізаційне 

господарство» 

безпартійни

й 
Судиміст

ь 

відсутня 

Представницьк

ий мандат 

відсутній 

2 2 

8 Севастьянова 

Олена 

Миколаївна 

19.12.1969 Громадяни

н України 
вища ФОП ФОП безпартійна Судиміст

ь 

відсутня 

Депутат 

Южноукраїнсь

кої міської 

ради 7 

скликання 

2 3 

9 Семенов 

Андрій 

Олександров

ич 

16.10.1986 Громадяни

н України 
вища Головний 

інженер 
Комунальне 

підприємство 

«Теплопостачанн

я та водо-

каналізаційне 

господарство» 

безпартійни

й 
Судиміст

ь 

відсутня 

Представницьк

ий мандат 

відсутній 

1 3 



10 Курдасов 

Олександр 

Олександров

ич 

27.05.1963 Громадяни

н України 
неповна 

вища 
голова 

малоповерхової 

забудови 

м.Южноукраїн

ськ 

Управа МПЗ 

ОСН 

КВАРТАЛУ №7 

безпартійни

й 
Судиміст

ь 

відсутня 

Депутат 

Южноукраїнсь

кої міської 

ради 7 

скликання 

2 9 

11 Дзюбенко 

Артур 

Станіславови

ч 

14.06.1994 Громадяни

н України 
вища інкасатор АТ КБ 

«ПриватБанк» 
безпартійни

й 
Судиміст

ь 

відсутня 

Представницьк

ий мандат 

відсутній 

3 1 

12 Полотнянко 

Галина 

Іванівна 

14.03.1961 Громадяни

н України 
Середня 

спеціаль

на 

Керуюча 

справами 

ОСББ, голова 

правління 

ОСББ 

ОСББ «Дружби 

Народів 33», 

ОСББ 

«Енергобудівник

ів 6»,  ОСББ 

Центральний 

5/14», ОСББ 

«ЮУ МЖК-8» 

безпартійна Судиміст

ь 

відсутня 

Представницьк

ий мандат 

відсутній 

3 2 

13 Юдіна 

Світлана 

Вікторівна 

13.01.1981 Громадяни

н України 
Середня-

спеціаль

на 

Голова ОСББ ОСББ 

«Шевченко/6» 
безпартійна Судиміст

ь 

відсутня 

Представницьк

ий мандат 

відсутній 

4 3 

14 Зайченко 

Наталія 

Олександрівн

а 

28.11.1973 Громадяни

н України 
вища головний 

спеціаліст, 

голова ОСББ. 

Южноукраїнське 

міське 

відділення  дирек

ції ФССУ в 

Миколаївській 

області,  ОСББ 

Цвіточний, 1, 

ОСББ Цвіточний 

3-А 

безпартійна Судиміст

ь 

відсутня 

Представницьк

ий мандат 

відсутній 

3 3 



15 Бацман 

Микола 

Володимиров

ич 

01.05.1966 Громадяни

н України 
вища Заступник 

міського 

голови 

Виконавчий 

комітет 

Южноукраїнсько

ї міської ради 

безпартійни

й 
Судиміст

ь 

відсутня 

Представницьк

ий мандат 

відсутній 

1 2 

16 Шербан Ігор 

Олександров

ич 

20.09.1995 Громадяни

н України 
середня 

спеціаль

на 

електромонтер ТОВ 

«Енергоаналітич

на компанія 

України» 

Член партії 

«ВО 

«Батьківщин

а» 

Судиміст

ь 

відсутня 

Представницьк

ий мандат 

відсутній 

1 6 

17 Тарасов 

Олександр 

Миколайович 

11.12.1974 Громадяни

н України 
вища інженер ВП ЮУ АЕС ДП 

НАЕК 

«Енергоатом» 

безпартійни

й 
Судиміст

ь 

відсутня 

Представницьк

ий мандат 

відсутній 

2 7 

18 Козоріз Олеся 

Олександрівн

а 

20.09.1971 Громадяни

н України 
вища лікар Комунальне 

некомерційне 

підприємство 

«Южноукраїнськ

а міська 

багатопрофільна 

лікарня» 

безпартійна Судиміст

ь 

відсутня 

Представницьк

ий мандат 

відсутній 

4 6 

19 Пташник 

Валентина 

Вікторівна 

16.03.1959 Громадяни

н України 
вища заступник 

директора 
Южноукраїнська 

загальноосвітня 

школа I-III 

ступенів №3 

безпартійна Судиміст

ь 

відсутня 

Представницьк

ий мандат 

відсутній 

3 5 



20 Набожинськи

й Андрій 

Антонович 

28.09.1952 Громадяни

н України 
вища Голова ОСББ ОСББ Шкільний, 

5, ЮУ» 
безпартійни

й 
Судиміст

ь 

відсутня 

Представницьк

ий мандат 

відсутній 

2 5 

21 Сягаєв Сергій 

Володимиров

ич 

31.05.1973 Громадяни

н України 
вища помічник 

майстра 
ВП ЮУ АЕС ДП 

НАЕК 

"Енергоатом" 

  

безпартійни

й 
Судиміст

ь 

відсутня 

Представницьк

ий мандат 

відсутній 

4 4 

22 Врагов 

Валерій 

Анатолійович 

17.06.1962 Громадяни

н України 
вища ФОП ФОП безпартійни

й 
Судиміст

ь 

відсутня 

Представницьк

ий мандат 

відсутній 

3 4 

23 Пасько 

Людмила 

Іллівна 

14.03.1958 Громадяни

н України 
вища інженер ЮУВ ВП 

«Складське 

господарство» 

ДП НАЕК 

«Енергоатом» 

Член партії 

«ВО 

«Батьківщин

а» 

Судиміст

ь 

відсутня 

Представницьк

ий мандат 

відсутній 

1 5 

24 Аксьонова 

Надія 

Василівна 

24.04.1963 Громадяни

н України 
середня 

спеціаль

на 

керівник 

гуртка, голова 

правління 

ОСББ 

Центр дитячої та 

юнацької 

творчості 

Южноукраїнсько

ї міської ради, 

ОСББ 

«Шоколадка 8», 

ОСББ «Красний 

дом» 

безпартійна Судиміст

ь 

відсутня 

Представницьк

ий мандат 

відсутній 

3 6 



25 Холявко 

Олександр 

Васильович 

29.09.1985 Громадяни

н України 
середня 

спеціаль

на 

столяр ЮУ АЕС ДП 

НАЕК 

“Енергоатом” 

Член партії 

«ВО 

«Батьківщин

а» 

Судиміст

ь 

відсутня 

Представницьк

ий мандат 

відсутній 

4 7 

26 Демчук 

Володимир 

Володимиров

ич 

02.05.1982 Громадяни

н України 
вища юристконсульт Южноукраїнськи

й комбінат 

харчування 

Член партії 

«ВО 

«Батьківщин

а» 

Судиміст

ь 

відсутня 

Представницьк

ий мандат 

відсутній 

3 7 

27 Кравчук 

Василь 

Федорович 

14.10.1954 Громадяни

н України 
вища голова 

правління 

ОСББ 

ОСББ «Миру, 4, 

ЮУ» 
Член партії 

«ВО 

«Батьківщин

а» 

Судиміст

ь 

відсутня 

Представницьк

ий мандат 

відсутній 

2 4 

28 Косташенко 

Наталія 

Володимирів

на 

10.10.1966 Громадяни

н України 
середня 

спеціаль

на 

муляр-

штукатур 
ПАТ 

«Юженергобуд» 
безпартійна Судиміст

ь 

відсутня 

Представницьк

ий мандат 

відсутній 

1 7 

29 Привалова 

Ніна Іванівна 
19.05.1957 Громадяни

н України 
середня 

спеціаль

на 

медсестра Комунальне 

некомерційне 

підприємство 

«Южноукраїнськ

а міська 

багатопрофільна 

лікарня» 

безпартійна Судиміст

ь 

відсутня 

Представницьк

ий мандат 

відсутній 

2 6 

30 Шерстньов 

Роман 

Олександров

ич 

03.10.1985 Громадяни

н України 
середня 

спеціаль

на 

електромонтер ТОВ 

«Енергоаналітич

на компанія 

України» 

безпартійни

й 
Судиміст

ь 

відсутня 

Представницьк

ий мандат 

відсутній 

4 5 



31 Шумейко 

Світлана 

Петрівна 

29.09.1961 Громадяни

н України 
середня 

спеціаль

на 

директор Іванівський 

будинок 

культури 

безпартійна Судиміст

ь 

відсутня 

Представницьк

ий мандат 

відсутній 

1 4 

 

                          Секретар Южноукраїнської МТВК                                                                                                                                                        Білоус М.М. 
 


